[bookmark: _GoBack]            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОВИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«26» декабря 2023 г.                                      № 36                                                   с. Боровиха

О внесении изменений в состав постоянной комиссии по вопросам собственности, социальной политике, земельным отношениям и охране окружающей среды Совета депутатов Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края

В связи с изменением состава Совета депутатов Боровихинского сельсовета, в соответствии с Регламентом Совета депутатов Боровихинского сельсовета, согласно статьи 2 п. 2 Положения о постоянных комиссиях, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в состав постоянной комиссии по вопросам собственности, социальной политике, земельным отношениям и охране окружающей среды  Совета депутатов Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края следующие изменения:
1) вывести из состава постоянной комиссии по вопросам собственности, социальной политике, земельным отношениям и охране окружающей среды Спыну Сергея Сергеевича депутата округа № 2, в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Боровихинского сельсовета.
2) ввести в состав постоянной комиссии по вопросам собственности, социальной политике, земельным отношениям и охране окружающей среды Даниловску Ольгу Викторовну депутата округа № 2.
3) изложить пункт 1 решения Собрания депутатов № 15 от 20.09.2022 года в следующей редакции:
«Образовать постоянную  комиссию по вопросам собственности, социальной политике, земельным отношениям и охране окружающей среды Совета депутатов Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва в количестве  трех   человек в следующем составе:
1) Кунгуров Юрий Петрович
2) Даниловская Ольга Викторовна
3) Сметанников Вячеслав Анатольевич».
2. Избрать председателем постоянной  комиссии по вопросам собственности, социальной политике, земельным отношениям и охране окружающей среды   Совета депутатов Боровихинского  сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва Даниловскую Ольгу Викторовну, депутата округа № 2.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке на сайте администрации Боровихинского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                                    С.С. Спыну